
ZARZĄDZENIE NR 206/2023 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie finansowym zadań zleconych na 2023 rok przyjętym zarządzeniem Nr 4/2023 Wójta Gminy 
Szydłowo z dnia 2 stycznia 2023 r. załączniki nr 1 i nr 2 otrzymują brzmienie odpowiednio jak w załączniku 
Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 206/2023 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 31 października 2023 r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 91 275,00 5 587,00 96 862,00

75011 Urzędy wojewódzkie 91 275,00 5 587,00 96 862,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

91 275,00 5 587,00 96 862,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

139 014,00 3 840,00 142 854,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 136 313,00 3 840,00 140 153,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

136 313,00 3 840,00 140 153,00

801 Oświata i wychowanie 76 485,10 1 335,90 77 821,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

76 485,10 1 335,90 77 821,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

76 485,10 1 335,90 77 821,00

855 Rodzina 3 830 268,83 20 870,49 3 851 139,32

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 737 766,05 20 870,49 3 758 636,54

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

16 576,05 20 870,49 37 446,54

Razem: 5 677 000,55 31 633,39 5 708 633,94

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 206/2023 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 31 października 2023 r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 91 275,00 5 587,00 96 862,00

75011 Urzędy wojewódzkie 91 275,00 5 587,00 96 862,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 291,45 4 669,84 80 961,29

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 114,42 802,75 13 917,17

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 869,13 114,41 1 983,54

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

139 014,00 3 840,00 142 854,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 136 313,00 3 840,00 140 153,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 62 100,00 3 840,00 65 940,00

801 Oświata i wychowanie 76 485,10 1 335,90 77 821,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

76 485,10 1 335,90 77 821,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 757,26 13,23 770,49

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 75 727,84 1 322,67 77 050,51

855 Rodzina 3 830 268,83 20 870,49 3 851 139,32

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 737 766,05 20 870,49 3 758 636,54

3110 Świadczenia społeczne 3 282 381,82 20 870,49 3 303 252,31

Razem: 5 677 000,55 31 633,39 5 708 633,94

BeSTia Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

